PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2015 года                      № 04                                 ст. Анастасиевская

О внесении изменений в решение Совета Анастасиевского

сельского поселения Славянского района

от 14 сентября 2012 года № 2 «Об утверждении
Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов
и мусора на территории Анастасиевского сельского

поселения Славянского района»
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24 июня 2011 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Совет Анастасиевского сельского поселения Славянского района решил:

1. Внести в решение Совета Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 14 сентября 2012 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Анастасиевского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:

1) часть 1 «Общие положения» приложения к решению дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. Территория Анастасиевского сельского поселения Славянского района подлежит регулярной очистке от отходов в соответствии с экологическими, санитарными и иными требованиями. Организацию деятельности в области обращения с отходами осуществляет администрация Анастасиевского сельского поселения Славянского района в соответствии с законодательством Российской Федерации. Порядок сбора отходов на территории поселения, предусматривающий их разделение на виды (пищевые отходы, текстиль, бумага и другие), определяется администрацией поселения и должен соответствовать экологическим, санитарным и иным требованиям в области охраны окружающей среды и здоровья человека.»;

2) пункты 1.3 - 1.7 части 1 «Общие положения» к решению считать соответственно пунктами 1.4 – 1.8.;

3) пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Анастасиевского сельского поселения Славянского района по вопросам благоустройства О.В. Шуваева.».

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г.Заволока

Председатель Совета
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
Э.А.Иванова